
ZARZĄDZENIE NR 23/2014 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 05 maja 2014 roku 

 
 

w sprawie powołania operatorów systemu informatycznego obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego  

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego 

2014 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu 

przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014 r. (M.P. z 2014 r., poz. 177) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. następujące osoby: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Golądkowie  -  Wioletta Pychewicz  

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Błędostowie -  Halina Smogorzewska 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Winnicy   -  Ewa Zalewska  

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Winnicy -  Elżbieta Grochowska.  

 

 

§ 2 

Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych zostaną określone 

w umowie na wykonywanie zadań w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 25 maja 2014 roku.  

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Winnica 

        /-/ Mariusz Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 


